Spes deo nos  
iam proximos  
facit.

Et quantū est nō fine iureiūrādo. Ecce & alio quādā mō, & iūnōrē sacerdotē a ueteribus differre iam indicat; & qd nouū inter & uetus testamentū interfit, enodat. Neq; enī simpliciter Chriūq; p̄missū est sacerdotiū, sed iureiūrādo cōfirmat̄ ut abunde dei uerbis fides p̄stet, qd̄ & superius dixit: Iurauit dīs Abraham, maioris certitudinis gratia.

Chriūdēo no-  
rante sacer-  
dos factus

Hij qdē fine iureiūrādo sunt sacerdotes facti, hi autē cū iureiūrādo, p̄ eum q̄ dixit ad illum: Iurauit dominus & non p̄cnebit eum, Tu es sacerdos secundū ordinē Melchisedech. Le- gisētū sacerdotes, inq; fine iurāmētū sunt cōstituti. Nō enī p̄missū modi sacerdotiū p̄roiectōe, iurasse hinc in modū cōperimus dēū, tu, s. ille, futurus es scđm legem sacerdos: Christus uero deiorante sacerdotium inīt, eundem sic alloquenter: Tu es sacerdos in æternū secundū ordinē Melchisedech.

Psa. 102.

In tānū melioris testamēti sp̄s̄or factus est Iesus. Hoc est. In quantū iureiūrādo cōfirma uit futurū hinc sacerdotē. Necq; enī iurasset, nisi hic cū lōge p̄stātor. Vnde & nouū ueteri te- stamētū pluris esse arguit̄. Sponſor uero, i. mediator & intercessor.

Et talij qdem plures facti sunt sacerdotes, idcirco q̄ morte prohiberent permanere. Hi autē eo q̄ p̄maneant in æternū, sempiternū habent & sacerdotiū. Arguit plane hoc loco, quantū Christus sacerdotes alios antecedat dignitate & gloria, aitq; Ibi nāq; q̄ multos ēē, quia morta- les: hic uero unū, quia sit immortalis. Sempiternū itaq; habet hic sacerdotiū, hoc est, qd̄ alioq; pa- cēt̄ nequeat intercid̄, nec ullus habeat in hac dignitate successore. Videſte quēadmodū legis fa- cēt̄ sacerdotes hic p̄stet, quantū qd̄ mortale est, immortale.

Sacerdotium  
Chriūdēo no-  
rante

Unde & saluare in p̄petuū p̄t̄ accēdēs per semetip̄m ad dēū. Cum itaq; immortalis sit, in- quīt, p̄t̄ uel cōnt̄is̄ p̄t̄ deſſe, & in p̄petuū, nec momētaneum cum in hac uita, cum in futura salutē aſſerre. Nam & q̄ in ueteri p̄t̄ifex ēē, & si cetera clarus & admirabilis, qd̄ diuīt̄ pontificij fungēbat hoc munere, tamdiu sacrificia offerebat. Qualis & Samuel erat, & istiusmodi ceteri. De æ- terno tamen nequaq; se ita gerebat, quippe q̄ mortē obiret. Christus uero pontifex ille & uitā du- cit p̄petuo, unde & salutē p̄t̄ semper uisit̄ his impartiri, qui ad dēū seſe p̄ etiū trāſferunt fidē. Nā qui in filiū credit, ad patrē se cōtulit. Patet namq; per filium ad patrē accessus. Id enī iter si quis in- uaserit, apud patrem diuertat necesse est.